СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВСКОГО сельского поселения
РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

LXIX сессии
от 16.10.2023 г. № 173
с. Поповка
О премировании главы Поповского сельского поселения Соломатина С.В.
В соответствии решением Совета народных депутатов Поповского сельского поселения от 16.10.2023г. №168 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на органы местного самоуправления Поповского сельского поселения Совет народных депутатов Поповского сельского поселения,
РЕШИЛ:

          1. Премировать главу Поповского сельского поселения Соломатина Сергея Васильевича за организацию проведения выборов Губернатора Воронежской области в размере  23 000  (двадцать три тысячи) руб.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
.

	Глава Поповского сельского поселения

	С.В. Соломатин